bypakoBa HaTtanba HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 41-2025

Ne 42-2025

Ne 42.1-2025

Ne 42.2-2025

Ne 42.3-2025

Ne 42.4-2025

Ne 42.5-2025

Ne 42.6-2025

Ne 42.7-2025

Ne 42.8-2025

Ne 42.9-2025

Ne 42.10-2025

Ne 42.11-2025

Ne 42.12-2025

Ne 42.13-2025

Ne 42.14-2025

Ne 44-2025

Ne 04B-25

Ne 01B-25

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

000 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

000 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O BekTop

00O BekTop

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

24.03.2025

03.02.2025

15.01.2025

CBepeHun

bypakosa HaTanbs HukonaesHa

000066

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OueHka
busHeca

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



OBuxunmoe PLIHOYHAS OueHKa ABUMXNUMOro

N. 08B-25 00O BekTop 27.03.2025
MMYLLEeCTBO MMyLLecTBa



	Буракова Наталья Николаевна

