

Буракова Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буракова Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000066			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 41-2025	ООО АСТАРТА	06.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.1-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 42.2-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.3-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.4-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.5-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.6-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.7-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.8-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.9-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.10-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.11-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.12-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.13-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 42.14-2025	ООО АСТАРТА	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 44-2025	ООО АСТАРТА	24.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04в-25	ООО Вектор	03.02.2025	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 01в-25	ООО Вектор	15.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

№ 08в-25	ООО Вектор	27.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
----------	------------	------------	--------------------	----------	----------------------------